Nr sprawy: DSUiZP 252/JK/12/2017		                                                            Końskie 2017-04-25
	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Nr ogłoszenia:  nr 69025 - 2017 z dnia 2017-04-19 r. ;  na
 stronie internetowej zoz-konskie.bip.org.pl oraz w siedzibie zamawiającego -Tablica ogłoszeń


                           
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na;  systematyczne – sukcesywnie przez okres 12 miesięcy dostawy:  materiałów, narzędzi  zużywalnych do zabiegów kardioangiograficznych, - wg. zadań 1-17.

       Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące pytania i  wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

Pytanie 1
Czy  Zamawiający w pakiecie nr 2 w punkcie 2 dopuści cewniki balonowe wysokociśnieniowe o długości od 6mm do 27mm oraz średnicy od 2,0mm do 5,0mm?
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Odpowiedź 1
TAK. Zamawiający w pakiecie nr 2 w punkcie 2 dopuści cewniki balonowe wysokociśnieniowe o długości od 6mm do 27mm oraz średnicy od 2,0mm do 5,0mm

Pytanie 2
Dotyczy pakietu 15
Czy Zamawiający wymaga aby oferowany przetwornik zawierał w swojej konstrukcji osobny port do testowania poprawności jego działania? 

Odpowiedź 2
TAK.

Pytanie 3
Dotyczy pakietu 15
Czy Zamawiający wymaga aby oferowany przetwornik posiadał linię płuczącą z biuretą wyposażoną w szpikulec z min trzema otworami, zabezpieczający przed zapowietrzeniem?

Odpowiedź 3
TAK.
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Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach  
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